
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 'f 0. РЗ. (Д&'Л. /  № 33 <3̂
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 7 апреля 2017 г. № 317 «Об утверждении Положения 
о комиссии администрации муниципального образования 

Тимашевский район по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности и её состава»

В связи с кадровыми изменениями в организациях и учреждениях, 
входящих в состав сил и средств Тимашевского районного звена территориаль­
ной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвида­
ции чрезвычайных ситуаций и формирований гражданской обороны, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 7 апреля 2017 г. № 317 «Об утверждении По­
ложения о комиссии администрации муниципального образования Тимашев­
ский район по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обес­
печению пожарной безопасности и её состава», изложив в новой редакции при­
ложение № 2 к постановлению (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 23 августа 2019 г. № 921 
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 7 апреля 2017 г. № 317 «Об утверждении По­
ложения о комиссии администрации муниципального образования Тимашев­
ский район по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обес­
печению пожарной безопасности и её состава».

3. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее 
постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 
и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» 
по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д.120;



2
2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 

территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 33.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от ■/&O3 A0A'f №

«Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 07.04.2017 №317 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от ЩРЗ.&УЫ  № ЗАЛ  )

СОСТАВ
комиссии администрации муниципального образования Тимашевский район 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
и обеспечению пожарной безопасности

Глава муниципального образования Тимашевский район, председатель комис­
сии;

первый заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, 
курирующий вопросы социальной политики, заместитель председателя комис­
сии;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, куриру­
ющий вопросы ГО и ЧС, вопросы казачества, заместитель председателя комис­
сии;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, куриру­
ющий вопросы финансов, земельных и имущественных отношений, замести­
тель председателя комиссии;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, куриру­
ющий вопросы сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности, 
ЖКХ, транспорта, связи, заместитель председателя комиссии;



2
заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, куриру­
ющий вопросы строительства, архитектуры и градостроительства, заместитель 
председателя комиссии;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, куриру­
ющий вопросы экономики и информационных технологий, заместитель пред­
седателя комиссии;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, куриру­
ющий вопросы внутренней политики, физической культуры и спорта, право­
охранительной деятельности, СМИ, заместитель председателя комиссии;

начальник отдела по делам ГО и ЧС, вопросам казачества администрации му­
ниципального образования Тимашевский район, заместитель председателя ко­
миссии;

начальник 13 ПСО ГПС ФПС ГУ МЧС России по Краснодарскому краю, заме­
ститель председателя комиссии (по согласованию);

главный специалист отдела по делам ГО и ЧС, вопросам казачества админи­
страции муниципального образования Тимашевский район, секретарь комис­
сии.

Члены комиссии:

начальник ОНД и ПР Тимашевского района ГУ МЧС России по Краснодар­
скому краю (по согласованию);

начальник Отдела МВД России в Краснодарском крае по Тимашевскому райо­
ну (по согласованию);

начальник Тимашевского ЛОП Краснодарского ЛУВД на транспорте 
МВД России по ЮФО (по согласованию);

военный комиссар Тимашевского и Калининского районов Краснодарского 
края (по согласованию);

старший государственный инспектор Калининского инспекторского участка 
ГИМС МЧС России по Краснодарскому краю (по согласованию);

начальник ПЧ-35 филиала ГКУ КК «Управление ПБ, ЧС и ГО» (по согласова­
нию);

руководитель Тимашевского аварийно-спасательного отряда ГКУ КК «ККАСС 
Кубань-Спас» (по согласованию);



3

начальник МКУ «Аварийно-спасательный отряд Тимашевского городского по­
селения Тимашевского района» (по согласованию);

начальник территориального отдела территориального управления Федераль­
ной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 
(Роспотребнадзора) Краснодарского края по Тимашевскому, Брюховецкому и 
Приморско-Ахтарскому районам (по согласованию);

руководитель МКУ «Ситуационный центр» муниципального образования 
Тимашевский район;

начальник станции СКЖД «Тимашевская» (по согласованию);

начальник Тимашевского РРЭС филиала ПАО «Кубаньэнерго» Тимашевские 
электрические сети» (по согласованию);

директор Тимашевский филиал АО «НЭСК-электросеть» (по согласованию);

директор филиала № 17 ПАО «Газпром газораспределение Краснодар» (по со­
гласованию);

генеральный директор НАО «Тимашевское ДРСУ» (по согласованию);

директор филиала АО «АТЭК» «Тимашевские тепловые сети» (по согласова­
нию);

генеральный директор ООО «Коммунальник» (по согласованию);

начальник линейно-технического цеха западного МРУС ПАО ЭиЭ «Ростеле­
ком» (по согласованию);

руководитель Каневского филиала ГБУ КК «Краевой лесопожарный центр» 
(по согласованию);

главный врач ГБУЗ «Тимашевская НРБ» министерства здравоохранения Крас­
нодарского края (по согласованию);

главный врач Тимашевского филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии 
в Краснодарском крае» по Тимашевскому, Брюховецкому и Приморско- 
Ахтарскому району (по согласованию);

начальник ГБУ КК «Управление ветеринарии Тимашевского района» (по со­
гласованию);



начальник управления образования администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район;

руководитель Управления социальной защиты населения министерства труда и 
социального развития Краснодарского края в Тимашевском районе (по согла­
сованию);

начальник управления сельского хозяйства и перерабатывающей промышлен­
ности администрации муниципального образования Тимашевский район;

начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муници­
пального образования Тимашевский район;

начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

начальник отдела строительства администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

председатель потребительского кооператива Тимашевского райпо (по согласо­
ванию).».

4

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Мелихов


